Ofício nº 345/AL

Prezado presidente Claudemir Zanco

Viemos através deste

312, 313, 314, 340 e 348/2022 enviados ao Executivo Municipal

Ademais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

   Pato Branco, 15 de setembro

presidente Claudemir Zanco,

deste encaminhar ofício 72/2022 em resposta a

/2022 enviados ao Executivo Municipal.

Ademais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e apreço.

de setembro de 2022.

em resposta as indicações 305,

Ademais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e apreço.

Emanuelle
Carimbo